
 
 

Eil. 
Nr. Autorius Pavadinimas Leidimo 

metai ISBN 

1.  Aplinkos apsauga  
Pranas Baltrėnas, Donatas Butkus, Vytautas Oškinis, Saulius Vasarevičius, Aušra Zigmontienė 

2008 9789955287926 

2.  Architektūrinio projektavimo ir teritorijų planavimo teisė Henrikas Žukauskas 2012 9786094574405 
3.  Automobilių kelių projektavimas  Donatas Čygas, Daiva Žilionienė, Jūratė Vitkienė 2009 9789955289180 
4.  Diskrečioji matematika  Aleksandras Krylovas 2009 9789955287100 
5.  Elektroniniai geodeziniai prietaisai Jonas Skeivalas 2010 9789955286493 
6.  Elektros grandinių analizė Darius Miniotas 2009 9789955286677 
7.  Engineering Mechanics. Concise theory and examples 

Paulius Ragauskas, Dmitrij Šešok, Darius Mačiūnas, Elena Glėbienė 2016 9786094579042 

8.  English for Civil Engineers. Part I. Parts of the Building  Laimutė Alfonsa Kitkauskienė 2010 9789955287957 
9.  English for Civil Engineers. Part II. Building Materials  Genovaitė Snuviškienė 2016 9786094579240 
10.  English for Civil Engineers. Part II. Building Materials  Genovaitė Snuviškienė 2010 9789955287964 
11.  Etika  Valdas Pruskus, Mindaugas Briedis 2010 9789955286714 
12.  Fizika Bronislovas Martinėnas 2008 9789955289043 

13.  
Fizika 1. Pagrindiniai dėsniai, sąvokos, uždavinių sprendimo pavyzdžiai ir namų darbų užduotys  

Antanas Urbelis, Regina Banienė, Stasys Tamošiūnas 2010 9789955286547 

14.  Fizika I. Aiškinamasis uždavinynas Aleksėjus Bogdanovičius 2010 9789986059097 
15.  Fizikos aiškinamasis klausimynas  Aleksėjus Bogdanovičius 2011 9789955289975 
16.  Fizikos pagrindai inžinerijoje. 1 dalis  Aleksėjus Bogdanovičius 2010 9789955287414 
17.  Fizikos pagrindai inžinerijoje. 2 dalis  Aleksėjus Bogdanovičius 2010 9789955286684 
18.  Fizikos pagrindai. Mechanika. Molekulinė fizika ir termodinamika  Bronislovas Martinėnas 2008 9789955287094 

19.  Gaisrinė sauga ir gelbėjimo darbai. I dalis 
Mečislavas Griškevičius, Ritoldas Šukys, Petras Čyras 2007 9789955288985 

20.  Gelžbetoninės ir mūrinės konstrukcijos 
Bronius Jonaitis, Vytautas Papinigis, Vladimir Popov, Arnoldas Šneideris 2009 9789955284536 

21.  Gelžbetoninės sijinės monolitinės perdangos Juozas Valivonis, Arnoldas Šneideris 2007 9789955281108 
22.  Gelžbetoninių elementų deformacijos 

Gintaris Kaklauskas, Darius Bačinskas, Renata Zamblauskaitė 2006 9955280174 

23.  Gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas pagal euronormas 
Gediminas Marčiukaitis, Bronius Jonaitis, Vytautas Papinigis, Juozas Valivonis 2007 9789955281306 

24.  Geodezija: niveliavimas ir topografinės nuotraukos Boleslovas Krikštaponis 2012 9786094571077 
25.  Geotechnikos darbų technologijos Rimantas Mackevičius 2014 9786094576898 
26.  Geotechnikos kursinio projekto metodikos nurodymai Jurgis Medzvieckas, Danutė Sližytė 2010 9789955287537 



27.  Geotechnikos naujosios technologijos Rimantas Mackevičius 2009 9789955284574 
28.  GPS tinklų teorija ir praktika Jonas Skeivalas 2008 9789955282280 
29.  Informacinių technologijų ir programavimo įvadas P. G. Adomėnas, N. Čeikienė 2012 9786094573026 
30.  Inžinerinė geodezija Jadvyga Stepanovienė, Eglė Tumelienė 2011 9786094570292 

31.  Inžinerinė geodezija Laboratorinių darbų metodikos nurodymai 
Jadvyga Stepanovienė, Eglė Tumelienė 2011 9789955289531 

32.  Inžinerinė skaitmeninė grafika. Bendroji grafika 
Lionginas Čiupaila, Daiva Makutėnienė, Jūratė Vinogradova,  Jonas Zemkauskas, Rytė Žiūrienė 

2015 9786094576669 

33.  Įtemptojo gelžbetonio technologijos ir projektavimo pagrindai Gediminas Marčiukaitis 2014 9786094576584 

34.  Kalbininkų patarimai studentams: teorija ir praktika  
Angelė Kaulakienė, Angelika Petrėtienė, Lina Rutkienė, Regina Žukienė 2010 9789955285694 

35.  Kartografiniai vaizdavimo būdai ir žemėlapių sudarymas Renata Bagdžiūnaitė 2014 9786094575136 

36.  Keliai ir klimatas Ivan Leonovič, Alfredas Laurinavičius, Donatas Čygas 2014 9786094573545 

37.  Kelių ir gatvių priežiūra žiemą 
Donatas Čygas, Alfredas Laurinavičius, Audrius Vaitkus, Tomas Ratkevičius 

2016 9786094579752 

38.  Kiekybiniai modeliavimo metodai Arnoldina Pabedinskaitė, Renata Činčikaitė 2016 9786094579554 
39.  Kompiuteriai ir jų architektūra Vytautas Urbanavičius 2007 9789955281788 
40.  Kompiuterinė braižyba. 

Rinktiniai pratimai AutoCAD 
2000 versijoje 

Konstantinas Stanislovas 
Danaitis 2003 9986056500 

41.  Krovininis transportas Andrius Jaržemskis, 
Vytautas Jaržemskis 2014 9786094575853 

42.  Krovinių vežimas Adolfas Baublys 2016 9786094579400 
43.  Kūrybos visuomenė Tomas Kačerauskas 2017 9786094760020 
44.  Medžiagų mokslas Algimantas Naujokaitis 2009 9789986058472 

45.  
Mokomasis vokiečių–lietuvių ir lietuvių–vokiečių kalbų populiarių statybos terminų žodynėlis 

Irena Miculevičienė 2016 9786094579660 

46.  Mokslinių tyrimų pagrindai  Tatjana Grigorjeva, Aistė Andriušytė 2015 9786094578076  
47.  Mūrinių konstrukcijų projektavimas Bronius Jonaitis 2017 9786094760105 
48.  Nekilnojamojo turto administravimas  Algimantas Gasilionis, Romualdas Kasperavičius 2006 9789955287308 
49.  Pastatai ir jų konstrukcijos Gediminas Marčiukaitis 2004 9986057639 
50.  Pastatų pamatų stiprinimas Jurgis Medzvieckas, Danutė Sližytė 2009 9789955284680 

51.  Pastatų statybos technologija 
Edmundas Kazimieras Zavadskas, Andrejus Karablikovas, Vladas Kriukelis, Henrikas Nakas, Romualdas Sakalauskas 

2007 9789955281726 

52.  Pastatų ūkio valdymas: teorija ir praktika Natalija Lepkova, Tatjana Vilutienė 2008 9789955283096 
53.  Piešimo technikų vadovas Andrej Jodko 2016 9786094579493 



54.  Plieninės konstrukcijos, elementai ir jungtys 

Audronis Kazimieras Kvedaras, Konstantin Rasiulis, Antanas Šapalas, Vaidotas Šapalas, Gintas Šaučiuvėnas, Kęstutis Urbonas, Darius Zabulionis 

2017 9786094579424 

55.  Plieninių sijų ir kolonų projektavimas pagal EC3 
Vaidotas Šapalas, Kęstutis Urbonas, Konstantin Rasiulis 2014 9786094570094 

56.  Puslaidininkinės ir funkcinės elektronikos įtaisai  Stanislovas Štaras 2006 9789986058793 

57.  
Sprendimų paramos sistema 
statyboje taikant 
daugiakriterinius sintezės 
metodus  

Vaidotas Šarka 2008 9789955283331 

58.  Statybinės konstrukcijos ir jų projektavimo pagal euronormas pagrindai  
Gediminas Marčiukaitis, Juozas Valivonis 2010 9789955286769 

59.  Statybinės mechanikos uždavinių sprendimo vadovas Juozas Nagevičius 2012 9786094572142 

60.  Statybos organizavimas  
Edmundas Kazimieras Zavadskas, Pranas Mikšta, Romualdas Sakalauskas, Jonas Romualdas Šimkus, Leonas Ustinovičius 

2009 9789955284765 

61.  Statybos organizavimo aiškinamasis uždavinynas Jonas Šaparauskas 2013 9786094573408 
62.  Statybos proceso teisinio ir techninio reglamentavimo pagrindai Povilas Vainiūnas 2012 99786094572708 
63.  Statybos procesų technologija  Titas Dėjus 2009 9789955284727 
64.  Statybos produktų panaudojimo gaisrinė sauga  

Andrius Žukas, Romualdas Mačiulaitis, Ritoldas Šukys 2007 9789955281269 
65.  Statybos projektų valdymo pagrindai  Nerija Banaitienė, Audrius Banaitis 2007 9789986059615 
66.  Statybos verslo projektavimas ir investicijos  Jurgita Antuchevičienė, Andrius Stasiulionis 2012 9786094572456 

67.  Statinių architektūra ir konstrukcijos  
Josifas Parasonis, Aistė Andriušytė, Audronė Endriukaitytė, Jūratė Mačiulytė, Juozapas Šipalis 

2009 9789955289500 

68.  Statinių gelžbetoninių ir mūrinių konstrukcijų techninės būklės tyrimai ir vertinimas  Vidmantas Jokūbaitis 2007 9789955281375 
69.  Statinių tyrinėjimas, bandymas ir vertinimas  Benediktas Užpolevičius 2006 9955280042 
70.  Sveika gyvensena Stanislavas Dadelo 2015 9786094578007 
71.  Tarpkultūrinė komunikacija: vaizdas ir kūryba Agnieška Juzefovič 2017 9786094579844 
72.  Teisiniai darbuotojų saugos ir sveikatos pagrindai Aušra Stankiuvienė 2014 9786094576263 
73.  Terminologija. Terminografija. Terminija Angelė Kaulakienė 2014 9786094575563 
74.  Tiltų projektavimo pagrindai  Algirdas Jonas Notkus 2010 9789955286707 
75.  Transportininkų kalbos kultūra: teorija ir praktika Angelika Petrėtienė 2016 9786094579134 
76.  Vadyba studentams  Juozas Bivainis 2011 9789955289340 
77.  Vadybos funkcijos ir priemonės  Andrius Tamošiūnas 2013 9786094574382 

78.  Verslo komunikacija ir derybos 
Kęstutis Peleckis, Aistė Mažeikienė, Valentina Peleckienė, Kęstutis Peleckis 

2016 9786094579158 



79.  Verslo kūrimo ir plėtros projektavimas: teorija ir praktika 
Romualdas Ginevičius, Virginija Grybaitė, Giedrė Lapinskienė, Kęstutis Peleckis 

2016 9786094579615 

80.  Vienaaukščio pramoninio pastato gelžbetoninių kolonų ir pamatų projektavimas  
Robertas Balevičius, Vidmantas Jokūbaitis, Darius Zabulionis 2011 9789955288886 

81.  Viešasis valdymas: aktualijos ir sprendimai globalizacijos ir žinių visuomenės kūrimo sąlygomis 
Eugenijus Chlivickas, Borisas Melnikas 2016 9786094578861 

82.  Žmogiškųjų išteklių valdymo strategijos ir procedūros  
Renata Korsakienė, Liudmila Lobanova, Asta Stankevičienė 2011 9789955288725 

83.  Žmonių sauga Petras Čyras, Ritoldas Šukys, Vytautas Nainys, Valmantas Girnius 2014 9789955288428 

84.  Tarptautinio verslo transportinis logistinis aptarnavimas Ramūnas Palšaitis 2011 9789955288138 

85.  Ergonominio tyrimo metodikos ir jų taikymas Kazys Algirdas Kaminskas, Aušra Stankiuvienė 2017 9786094760310 
 
 
 
 
 


